

ИП Овсебян Арман Амбарцумович

ОГРН 320508100261310 от 18 августа 2020 г.

Коммерческое предложение на выполнение работ по устройству покрытия из асфальтовой крошки

№	Наименование работ	ед. изм	кол-во	цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Исправление профиля основания с использованием асфальтовой крошки и уплотнением катком	м ²	4000	40,00	160 000,00
2	Устройство покрытия толщиной 7-8 см из асфальтовой крошки с использованием асфальтоукладчика	м ²	4000	390,00	1 560 000,00
3	Уплотнение покрытия катком массой 12 тонн	м ²	4000	18,00	72 000,00
4	Проливка битумной эмульсией	м ²	4000	42,00	168 000,00
5	Присыпка песком вручную	м ²	4000	20,00	80 000,00
Всего:					2 040 000,00

ИП Овсебян А.А.



Дата
18.04.2024